DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Anagé  | Poder Legislativo

Nº 000034 Estado da Bahia - quinta-feira, 20 de fevereiro de 2020 Ano 2

Decreto

Câmara Municipal de Anagé

ANAGÉ - BAHIA

Rua Fidélis Botelho, 255, Centro.                                                   CNPJ- 01.017.317/0001-01
(77) 3435-2572

DECRETO Nº 001/2020
DE 20 DE FEVEREIRO DE 2020

“Dispõe sobre a nomeação da
Tesoureira e Controlador Interno da
Câmara de Vereadores de Anagé/BA”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE ANAGÉ, no Estado
da Bahia, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º - Fica nomeada a Srª. MERCEDES PRADO CUNHA, CPF nº 862.205.605-82,
para exercer a função de Tesoureira da Câmara Municipal de Vereadores.

Art. 2º - Fica nomeado o Sr. GIORGIO WILLIAN SANTOS, CPF nº 060.013.855-05,
para exercer o cargo de Controlador Interno da Câmara Municipal de Vereadores,
regido pela Lei Municipal nº 274/2006.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, TODAVIA seus
efeitos retroagirão à 02 de Janeiro de 2020, e ficam revogadas as disposições em
contrário.

Cumpra-se, registre-se, publique-se.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Anagé - BA, em 20 de
fevereiro de 2020.

ROGÉRIO BONFIM SOARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

R Fidelis Botelho | 255 | Centro | Anagé-Ba Página 002
www.cmanage.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 882817DEA66098D99E2F8ECE9136684A

		2020-02-20T11:01:38-0300